АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ   ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «САФРОНОВСКОЕ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СОЗЫВ ЧЕТВЕРТЫЙ

РЕШЕНИЕ

от  22  мая    2020  года   № 113
с. Яренск
Об утверждении границ организуемого территориального общественного самоуправления «Дружба» в селе Яренск МО «Сафроновское»
        Руководствуясь ст.27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 « Об общих принципах организации местного Самоуправления в Российской Федерации» ст.9.п.3 Устава МО « Сафроновское», Положением « О территориальном общественном самоуправлении в МО «Сафроновское», Совет депутатов МО «Сафроновское» решил:

1.Утвердить границы, организуемого территориального общественного самоуправления «Дружба» в селе Яренск, согласно прилагаемому плану местности.
2. Территории, закреплённые в установленном порядке за учреждениями, предприятиями, организациями не входят в состав территории, на который действует территориальное самоуправление «Дружба» в селе Яренск.
Глава МО «Сафроновское»                                                         И.Е. Чукичева

Председатель Совета депутатов

МО «Сафроновское»                                                                        Г.В. Димова